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20222023
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

r

*
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esl

Usr: NancyZavala
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera ant

$202,204,401.00
$98,025,719.99

$112,000.00
$104,290,681.01
$104,290,681.01

$168,064,344.00
$3,712,495.60

$59,266,811.24
$223,618,659 64
$223,618,659.64

$168,064,344.00
$3,005,129.59

$59,146,911.26
$224,206,125.67
$224,206,125.67
$224,206,125.67
$224,206,125.67

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2023

_____________________ (Cifras en Pesos)

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP 
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

y
LIC. CRISTINA PORTILLO AYALA 

DIRECTORA GENERAL

J
ROSAURA P|VaDc| JASSb 

DELEGADA ADMINISTRATIVA

$202,204,401.00
$110,102,865.99

$112,000.00
$92,213,535.01
$91,996,049.63
$91,996,049.63
$91.996.049.63

Jieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor’L



Fechay 05/jul./2023

hora de Impresion 04:38 p. m.

2023 202220222023
PASIVOACTIVO

$0,00 $0.00PASIVO NO CIRCULANTg

$39,770,763.41$44,816,787.73 | ITotal del Activo

$0.00$0.00

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Usr: NancyZavala
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera ant

$133,585,925.96
$123,719,933.62

$9,865,992.34
$133,585,925.96

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICAZ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERAPO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA I

-$88,769,138.23 | -$101,189,108.48 |

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

$25,021,946.57
$16,365,974.22
$8,539,382.75

$74,049.98
$42,539.62

$25,021,946.57
$19.707,693.17
$19,558,100.49

$149,592.68
$19,707,693.17

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

-$95.366,431.71
$12,382,254.77

-$91,522,050.58
-$16,226,635.90

$6,597,293.48
$6,597,293.48

-$107.786.401.96
-$853,773.44

-$90,705,992.62
-$16,226,635.90

$140,959,871.89
$131,093,879.55

$9,865,992.34
$140,959,871.89

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

$19,794,841.16
$19,645,248.48

$149,592.68
$19,794,841.16

$20,063,070.24
$11,425,227.07
$8,521,253.57

$74,049.98
$42,539.62

$20,063,070.24

$6.597,293.48
$6,597,293.48

$133,585,925.96 | $140,959,871.89 ■

$44,816,787,73 | $39,770,763.41 |

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2023
(Cifras en Pesos)
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2023

Usr: NancyZavala
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera ant

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$10,402,703.60
-$10,402,703.60

jaoo
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$10,402,703.60
-$10,402,703.60

$0.00
$0,00

CUENTAS DE ORDEN CONT ABLES
VALORES
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS

DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUClbt 
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION Dt 
b|ENES CQNCESIONAPOS O EN COMODATO

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Situacidn Financiera
Al 30/jun./2023

 (Cifras en Pesos)
2022


